
リブランドオープン 2017年7月28日（金）

予約受付 受付中

予約方法 【電話】　0739-43-7000 (予約専用） 【WEB】　www.laforet.co.jp

チェックイン・アウト チェックイン：15時　　チェックアウト：11時

デポジット チェックインの際、デポジットとしてクレジットカードのプリントまたは現金をお預かりさせていただきます。
ご理解とご協力の程、お願いいたします。

　

ラフォーレ倶楽部会員利用料金（2017年7月28日～2018年3月31日泊）

【宿泊料金】 （1室定員利用時の1名様料金／サービス料込、消費税・入湯税別／単位：円）

 和室 （4～5名）  10畳

 スーペリアルーム （2名）★  ﾂｲﾝ/ｷﾝｸﾞ

 和洋室 庭園側 （4～5名）　  ﾂｲﾝ/ｷﾝｸﾞ+8畳

 デラックスルーム （2名）★  ﾂｲﾝ/ｷﾝｸﾞ

 和洋室 海側 （4～5名）　  ﾂｲﾝ/ｷﾝｸﾞ+8畳

★　エキストラベッドを4,400円/台（税別）でご用意できます。 ＊　キング＝キングサイズ1ベッド

※各期間の対象宿泊日

Ａ期間 Ｂ・Ｃ・Ｄ期間を除く日曜～金曜

Ｂ期間 Ｃ・Ｄ期間を除く土曜、9月17日、10月8日、1月2日、1月7日、2月11日

Ｃ期間 7月29日～8月10日、8月14日～26日、9月16日、10月7日、11月3日、12月30日、1月1日

Ｄ期間 8月11日～13日、12月31日

【食事料金】 （1名様／サービス料込・消費税別／単位：円）

＊　お子様料金は小学生以下が対象です。未就学児で添寝の場合はお食事料金のみ承ります。詳しくはお問合せください。

＊　日程により一部の料金設定のご提供が無い場合や販売数を限らせていただく場合がございます。

＊　朝食は予約状況により定食に変更になる場合がございます。

南紀白浜マリオットホテル　リブランドオープンのご案内
(旧：リゾートホテル ラフォーレ南紀白浜)

　日程により食事付のご予約に限らせていただく
　場合がございます。

客室タイプ （定員） Ａ期間※ Ｂ期間※ Ｃ期間※ Ｄ期間※

4,500 5,000 7,000 9,000

5,500 6,000 8,000 10,000

6,500 7,000 9,000 11,000

 温泉ビューバス付
  プレミアルーム （2名）★

 ﾂｲﾝ/ｷﾝｸﾞ 7,000 8,000 10,500 13,000

朝食 夕食

大人 ブッフェ 3,850 洋食 6,600　　8,800　　11,000

お子様 ブッフェ 1,900 洋食 3,300



客室

フィットネスセンター
営業時間：24時間
料　　金：宿泊者無料

スパ
内容未定

プール（屋外）
営　　業：夏期のみ（7月～9月中旬）
設　　備：22m×12m　水深1.2ｍ（子供用ゾーン57㎝）

温泉大浴場
泉　　質：含硫黄ーナトリウムー塩化物・炭酸水素塩泉
効　　能：やけど、創傷、皮膚炎、神経痛　など
展望貸切風呂（有料）

レストラン

総 席 数 ：155席（ホール139席、個室16席）

会議室
収容人数（人）

コの字

50

18

18

18

45

シアター

130

40

40

45

135

スクール

99

27

18

27

90

天井高（m）

2.5

2.5

2.5

2.5

2.7

面積（㎡）

150

49

45

56

144

会議室 （No.1~3 全体）

会議室 （No.1）

会議室 （No.2）

会議室 （No.3）

コンベンションホール

宴会場
収容人数（人）

正餐

140

50

40

40

立食

200

80

50

50

天井高（m）

3.8

3.8

3.8

3.8

面積（㎡）

338

130

104

104

　

全体

Room 1

Room 2

Room 3

室数

24

16

36

48

和洋室‐庭園側（ツイン／キング+8畳）

スーペリアルーム（ツイン／キング）

和室（10畳）

和洋室‐海側（ツイン／キング+8畳）

10

定員

2★

4～5

4～5

4～5

2★

面積（㎡）

42.1

42.1

42.1

42.1

42.1デラックスルーム（ツイン／キング）

46温泉ビューバス付 プレミアルーム　
（ツイン／キング） 2★ 42.1

★エキストラベッドの追加可。

「白浜温泉」での湯浴みや絶景などを満喫できる贅沢な空間。白浜のコ
バルトブルーの海と青空を思わせるデザインが、旅情を盛り立てます。

スーペリアルーム（イメージ） イメージ

南紀白浜マリオットホテル 2017年7月28日（金）リブランドオープン
（旧：リゾートホテル ラフォーレ南紀白浜）

太平洋と白良浜を見渡すオーシャンビューホテル。日々の喧騒を離れたくつろぎの空間で、
日本三大古湯の一つ「白浜温泉」や新鮮な魚介類のグリル料理をご堪能ください。

※掲載の内容は6月時点のものです。変更となる場合がございます。

〒649-2211 和歌山県西牟婁郡白浜町2428
TEL：0739-43-2600

○紀勢本線・白浜駅下車、タクシー約10分　
○阪和自動車道・南紀田辺ICより約14km（約20分）
○羽田空港より南紀白浜空港まで約65分、空港よりタクシー約7分

アクセス

至千畳敷

白良浜

田辺湾

白浜道路

藤島

桟橋

白良浜バス停

南紀白浜空港

至南紀田辺IC

至串本

至大阪
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